
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 النهار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0432

1

2

3

4

5

6

7

8

221810432001

221810432002

221810432003

221810432004

221810432005

221810432006

221810432007

221810432008

احمد غلام  عنيد جاسم

احمد ناظم حسين كاظم

جعفر عمار هادي عيسى

جعفر محمد دهيم جاسم

حسين خالد خلوهن مديخيل

حسين كريم جابر لفته

حمزة عادل موحان جايان

حيدر رحيم جابر لفته

85

85

81

86

82

89

76

73

75

67

76

65

71

73

63

71

64

57

72

64

70

63

59

54

56

50

78

60

51

62

55

53

65

70

92

74

50

67

71

61

80

81

91

81

73

84

79

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

410

490

430

397

438

403

383

70.83

68.33

81.67

71.67

66.17

73

67.17

63.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

85

92

78

93

91

97

67

71

84

73

92

72

86

80

71

81

73

63

83

69

89

75

68

57

55

46

76

64

59

70

54

48

71

78

96

79

50

70

78

61

100

100

100

100

94

100

100

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

468

0

525

477

469

492

438

0

78

0

87.5

79.5

78.17

82

73

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

77

83

78

73

81

84

74

66

60

60

57

55

65

54

61

55

51

60

59

50

51

50

50

57

44

80

55

43

54

55

57

58

62

87

69

44

64

63

60

60

61

82

62

51

67

58

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

381

0

452

380

0

382

364

360

63.5

0

75.33

63.33

0

63.67

60.67

60



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 النهار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0432

9

10

11

12

13

14

15

16

221810432009

221810432010

221810432011

221810432012

221810432013

221810432014

221810432015

221810432016

سجاد علي حسين طاهر

ضرغام حازم بهير مزيعل

عبد الله سعد عزيز كويح

علي شاكر ناصر نهير

عمار حسين عليعل كويح

فاضل مهدي ساجت رداد

كرار احمد منصور لفته

مؤمل ستار جابر ساجت

89

96

72

59

70

72

67

85

78

90

71

54

65

65

60

81

62

85

50

55

61

44

54

71

57

92

43

50

58

39

43

69

80

92

50

50

57

53

54

74

84

93

69

73

77

68

65

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

450

548

0

341

388

0

0

460

75

91.33

0

56.83

64.67

0

0

76.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

96

98

79

56

76

68

74

87

90

97

89

65

73

71

60

92

66

87

51

63

74

38

59

74

52

95

42

59

61

38

41

61

86

91

50

63

61

61

63

74

98

100

96

100

92

92

86

93

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

488

568

0

406

437

0

0

481

81.33

94.67

0

67.67

72.83

0

0

80.17

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

94

65

61

64

75

59

83

65

83

53

43

57

59

59

69

57

83

46

47

47

49

48

67

61

88

43

36

55

40

45

77

74

93

41

34

53

44

45

74

70

86

41

45

62

43

43

67

ناجح

ناجح

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

409

527

0

0

0

0

0

437

68.17

87.83

0

0

0

0

0

72.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 النهار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0432

17

18

19

20

21

22

23

24

221810432017

221810432018

221810432019

221810432020

221810432021

221810432022

221810432023

221820432024

مجتبى حاتم بهير مزيعل

محمد ناضل زاير طاهر

مرتضى سعيد حسين طاهر

مصطفى عليعل كويح شهيب

مصعب جلوب كويح شهيب

منتظر ستار جابر ساجت

منتظر علي دلي راضي

زهراء حامد نصير نهير

68

77

89

57

67

77

95

64

71

78

90

50

60

76

96

56

50

64

79

46

50

68

86

50

50

69

67

39

46

50

74

46

64

75

94

57

50

66

89

52

76

77

89

68

63

73

93

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

379

440

508

0

0

410

533

0

63.17

73.33

84.67

0

0

68.33

88.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

67

69

83

60

72

87

97

73

84

87

95

41

72

87

99

62

50

76

76

44

46

80

92

40

43

62

59

40

41

49

71

44

74

79

98

70

63

72

86

54

100

88

90

95

84

96

98

77

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

461

501

0

0

0

543

0

0

76.83

83.5

0

0

0

90.5

0

2

2

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

84

95

54

62

67

93

55

58

69

84

52

48

64

92

50

50

51

82

48

48

55

79

54

50

76

75

38

51

50

76

47

53

71

90

43

37

59

92

50

52

65

87

41

42

50

87

41

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

332

416

513

0

0

345

519

0

55.33

69.33

85.5

0

0

57.5

86.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 النهار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0432

25

26

27

28

29

30

31

221820432025

221820432026

221820432027

221820432028

221820432029

221820432030

221820432031

شيماء احمد عبد الساده فزيع

فاطمة كريم حسين جبر

فاطمه باسم حسين كاظم

نبأ  احمد جلود جدران

نوره ياسين ستار جويد

هبه حسن فالح خليف

يقين نزار دهيم جاسم

80

81

90

96

96

76

86

75

80

82

86

88

71

85

50

53

74

54

76

57

60

52

50

61

75

73

62

68

57

67

79

82

83

65

64

76

79

78

86

90

72

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

410

464

479

506

403

443

65

68.33

77.33

79.83

84.33

67.17

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
86

78

86

96

95

80

91

91

90

87

90

95

79

92

38

50

78

46

80

58

64

58

47

59

66

71

59

69

64

64

78

78

76

66

68

100

96

86

100

96

92

100

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

474

0

513

434

484

0

0

79

0

85.5

72.33

80.67

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

84

93

95

96

72

81

59

70

76

81

81

63

77

55

55

70

61

72

56

55

46

52

62

83

75

64

66

50

69

80

86

89

63

60

52

61

69

71

84

51

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

391

450

477

497

369

398

0

65.17

75

79.5

82.83

61.5

66.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 النهار المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0432

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية الاصلاح  

31

المشاركون

25

الناجحون

6

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80.65%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية31

3131205

 58.06%
النهائي
الامتحان 
السعي

313118121
 64.52% 6


